МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

27.03.2023 № 48
пгт.Экимчан

Об итогах проведения
муниципального конкурса
видеороликов «Самый
классный КЛАССНЫЙ»
среди классных руководителей
Селемджиского района

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Селемджинского района № 16 от 20.02.2023 «О проведении муниципального
конкурса видеороликов «Самый классный КЛАССНЫЙ» среди классных
руководителей Селемджинского района, в целях раскрытия творческого
потенциала педагогических работников системы образования Селемджинского
района, выявления талантливых педагогов -  классных руководителей,
обобщение и распространение их передового опыта, проходил районный
конкурс видеороликов «Самый классный КЛАССНЫЙ» (далее-конкурс).

Всего в муниципальном конкурсе приняли участие 15 классных
руководителей из всех общеобразовательных организаций района.

Представленные на конкурс видеоматериалы содержат индивидуальный
подход в работе каждого классного руководителя, направленность содержания
воспитательного воздействия на развитие детей.

По итогам конкурса
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотами МКУ «Отдел образования администрации
Селемджинского района»:

- Тотмину Ирину Васильевну, классного руководителя МБОУ
«Февральская СОШ», занявшую 1 место;

- Сафронову Марию Николаевну, классного руководителя МБОУ
«Ивановская СОШ», занявшую 1 место;

- Королеву Наталью Александровну, классного руководителя МБОУ
«Стойбинская СОШ», занявшую 2 место;

- Викулову Наталью Сергеевну, классного руководителя МБОУ
«Стойбинская СОШ», занявшую 3 место.

2. Наградить грамотами отдела образования победителей в номинациях:
«Интернет-ресурс» -Нижегородцеву Ольгу Яковлевну, классного

руководителя МБОУ «Токурская СОШ»;
«Педагог глазами детей» - Будник Ирину Ивановну, классного

руководителя МБОУ «Экимчанская СОШ»;
«Я и мой класс» - Путря Надежду Анатольевну, классного руководителя

МБОУ «Ивановская СОШ»;
«Я -  классный руководитель» - Кузнецову Юлию Владимировну,

классного руководителя МБОУ «Коболдинская СОШ».
3. Руководителям общеобразовательных организаций Селемджинского

района:
3.1. Поощрить классных руководителей за активное участие в конкурсе.
3.2. Разместить представленные на конкурс материалы на сайтах

общеобразовательных организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования Г.Г.Глушакову.

Начальник отдела образования О.В.Ким